

Olsztyn, dnia 14.05.2020 r.

ZESTAW (4)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/94/20 na sukcesywną dostawę miału węglowego w ilości 42 000,00 Mg.

Pytanie 1.

Rozładunek węgla przy dostawie wagonowej jest po stronie odbiorcy czy dostawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozładunek wagonów spoczywa po stronie odbiorcy węgla.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość wcześniejszych dostaw przy zachowaniu terminu płatności wynikających z harmonogramu zawartego w umowie?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość wcześniejszej pojedynczej dostawy, ale wyłącznie w przypadku uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 3.

Jeśli byśmy chcieli uzyskać jakąś pomoc jak załączyć pliki do niniejszego postępowania pod jakim numerem telefonu możemy się skontaktować?

Pytanie 4.

W jaki sposób możemy później zweryfikować czy cała dokumentacja przetargowa została prawidłowo przesłana do platformy zakupowej?

Odpowiedzi na pytania nr 3 i 4:

W przypadku pytań i wątpliwości związanych z funkcjonowaniem platformy zakupowej oraz prawidłowym wczytaniem wymaganych załączników, Zamawiający odsyła do zapisów Rozdziału X pkt 3 SIWZ, który brzmi „W przypadku problemów związanych z obsługą platformy zaleca się kontakt z administratorem platformy. Adres e-mail i numery telefonów znajdują się na stronie platformy <https://platforma.eb2b.com.pl/>.”

Pytanie 5.

W Rozdziale V. Dokumenty wymagane piszecie Państwo, że musi być do nich dołączony zaparafowany projekt umowy – załącznik nr 6. Jak mogę zaznaczyć zmiany, których w tej umowie chcielibyśmy dokonać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie modyfikacje Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym projektu umowy, który stanowi część SIWZ, odbywają się przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z Rozdziałem XII pkt 3. SIWZ *Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w*

formie formularzy, powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści, w związku z tym niedopuszczalne jest wprowadzanie samodzielnie żadnych zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawcy mają prawo zwrócić się zarówno z prośbą o wyjaśnienie, jak i wnioskować o wprowadzenie modyfikacji do projektu umowy. Takie modyfikacje są możliwe jedynie po ich akceptacji przez Zamawiającego.